
اخبار كشور

اینستاگرام به کمک تروریست ها آمد!
اینســتا گرام با حذف مطالب مربوط به شهید محسن فخری زاده باز هم 

نشان داد که بخشی از دستگاه تبلیغاتی غرب است. 
اینســتاگرام با حذف پســت های ضد صهیونیســتی و ضد آمریکایی در 
محکومیت ترور دانشــمند هسته ای کشورمان دســت به همان کاری زد که 

پیشتر با حذف مطالب ستایش آمیز نسبت به سردار سلیمانی انجام داده بود.
یک منتقد فیلم:

سینمای ایران دین خود را به شهدای هسته ای ادا نکرده است
یک منتقد فیلم گفت که سینمای ایران متاسفانه تاکنون دین خود را به 

شهدای هسته ای ادا نکرده است.
حسین ســلطان محمدی در گفت و گو با خبرنگار کیهان گفت: ما باید از 
سینما برای ثبت مظلومیت مردم ایران بهره بگیریم که متاسفانه چنانکه باید 
این امر محقق نشــده است. در همه جای دنیا قهرمانانشان هدف تجلیل قرار 
می گیرند. یک راه تجلیل و زنده نگه داشتن راه آن قهرمانان روایت سینمایی 
است. ما در سینمای ایران نه تنها دستاوردهای علمی و صنعتی مان را نمایش 
نمی دهیم و به رخ نمی کشیم بلکه همواره نسبت به این دستاوردها و قهرمانان 
- مثلا شهدای هسته ای - بی تفاوت ظاهر می شویم. این بی تفاوتی نشان دهنده 
این است که برای برخی از سینماگران هویت و استقلال و بالندگی کشورمان 

– به رغم شعارهایشان- اهمیتی ندارد.
ســلطان محمدی اظهــار امیدواری کرد که ســینمای ایران به ســراغ 
موضوعاتی چون زندگی علمی دانشمندان هسته ای برود تا نسل جوان دریابد؛ 
دستاوردی چون بومی شدن علم هسته ای و..با چه مشقتی حاصل شده و چرا 
دشــمن در پی حذف دانشــمندان بزرگ ما و نیز نابودی کامل دستاوردهای 

هسته ای و علمی ما برآمده است.
مدل مسلمان آمریکایی کارش را
به خاطر اعتقاداتش کنار گذاشت

 »حلیمه عَدِن« مدل و مجری و چهره تلویزیونی مســلمان آمریکایی به 
خاطر اعتقاداتش حرفه مدلینگ را با تمام شهرت و پولسازی اش ترک کرد.

به گــزارش فارس به نقل از گاردین، »حلیمه عَــدِن« اولین مدلی که با 
حجاب ظاهر شد، حالا از این هم فراتر رفته و حرفه مدلینگ را به خاطر عقاید 

اسلامی اش به کلی کنار گذاشت.
حلیمه عدن در پیامی درصفحه اینستاگرامش نوشت: »همه گیری ویروس 
کرونا به من این فرصت را داد تا در مورد ارزش های دینی خود به عنوان یک 
زن مســلمان فکر کنم. داشتن حجاب سفری با فراز و نشیب های بسیار زیاد 
همراه است. من خودم را بســیار مقصر می دانم که به جای آنچه که در واقع 

مهم است، بیشتر به دنبال فرصت ها بودم.«
باز هم سکوت سلبریتی ها

در برابر جنایت موساد و سیا!
اکثر ســلبریتی هایی که درباره هر موضوعی اظهار نظر می کنند و بیانیه 
صادر می نمایند؛ در برابر شهادت دانشمند هسته ای کشورمان شهید محسن 

فخری زاده سکوت پیشه کردند.
این سلبریتی ها همانانی هســتند که روزی برای کشته شدگان حوادث 
تروریســتی در پاریس عزاداری کردند و یــک روز هم برای قصاص قاتل یک 
شهروند عادی شیرازی اشک ریختند و فریاد انسانیت سردادند! برخی از همین 
سلبریتی ها دارای تابعیت دوگانه هستند. آیا سکوت این جماعت نشان دهنده 

همراهی آنان با قاتلین دانشمندان کشورمان معنا نمی شود؟
 ناگفته نماند برخی از هنرمندان مانند علی رام نورایی و پرویز پرستویی با 

انتشار مطالبی ترور دانشمند کشورمان را محکوم کردند.
دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی 

ترور دانشمند هسته ای برجسته کشورمان را محکوم کرد 
دبیرخانه شــورای فرهنگ عمومی ترور دانشــمند هســته ای برجسته 

کشورمان شهید محسن فخری زاده را محکوم کرد.
در بیانیه دبیرخانه یاد شده آمده است:

بار دیگر پرده از چهره کریه و پلشــت و ضد انســانی استکبار جهانی به 
ســرکردگی آمریکای جنایتکار و اذناب ددمنــش آن همچون رژیم غاصب و 
خونخوار صهیونیستی و اعوان و انصار وابسته آنان با به شهادت رساندن یکی 
از دانشمندان هســته ای برجسته کشورمان سردار رشید اسلام دکتر محسن 
فخری زاده برداشــته شــد و ماهیت پلید آنان بــرای جهانیان بیش از پیش 

آشکار گشت. 
 در ادامــه بیانیه می خوانیم: ناگفته پیداســت که معاندین قادر به دیدن 
پیشرفت های شــگرف علمی و فن آوری ایران اسلامی و فتح قله های فرازمند 
علم و دانش توسط دانشمندان خلاق و مبتکر ایران زمین نیستند عمق کینه و 
بدخواهی آنان نسبت به ملت بزرگ ایران به گونه ای است که نمی توانند برتری 
علمی ایران بزرگ و فرزندان رشید آن در غرب آسیا و درخشش کشورمان را 
در هماوردی در کارزار علم و اندیشــه و پژوهش و فناوری در مقیاس جهانی 

ببینند. 
پخش تصاویر تلویزیونی با قدرت تفکیک بالا

از امروز آغاز شد
سازمان صداوســیما از امروز نهم آذرماه پخش همه شبکه های سراسری 
تلویزیــون با کیفیت HD را آغاز کرد و مخاطبان شــبکه های اســتانی نیز 

می توانند در مرکز هر استان تصاویر را با این کیفیت ببینند. 
به گزارش خبرنگار کیهان علاوه بر HD ســازی شــبکه های امید، ایران 
کالا، تماشــا و شما، ۱۷ شبکه سراســری دیگر نیز با کیفیت پخش HD به 
این شبکه ها می پیوندند، و همه ۲۱ شبکه با کیفیت بالا قابل دریافت هستند. 
روند HD ســازی شبکه های یک، سه، ورزش، خبر، نسیم، مستند، پویا، 
نمایش، افق، تماشا و ایران کالا،  ابتدا در مراکز صداوسیمای استان ها به انجام 

می رسد. 
از شبکه های برون مرزی سازمان صداوسیما نیز شبکه العالم بااین کیفیت 

قابل دریافت است. 

شهید مدافع حرم، سجاد عفتی)ره(: مرگ پلی است 
 به ســوی جهان ابدیت و ان شــاءالله این پل با شهادت

رقم بخورد.

هدیه به خوانندگان

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
در پیامی با تبریک و تسلیت شهادت 
و فقدان دانشــمند برجسته و ممتاز 
هسته ای و دفاعی جناب آقای محسن 
بر مجازات قطعی عاملان  فخری زاده، 
لزوم  و همچنین  این جنایت  آمران  و 
پیگیری تلاش علمی و فنی این شهید 

تأکید کردند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این 

شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

دانشمند برجســته و ممتاز هسته ای و دفاعی کشور جناب آقای محسن 
فخری زاده به دســت مزدوران جنایتکار و شقاوت پیشه به شهادت رسید. این 
عنصر علمی کم نظیر جــان عزیز و گرانبها را به خاطر تلاش های علمی بزرگ 
و ماندگار خود، در راه خدا مبذول داشــت و مقام والای شهادت، پاداش الهی 
اوســت. دو موضوع مهم را همه  دست اندرکاران باید به جِدّ در دستور کار قرار 
دهند، نخست پیگیری این جنایت و مجازات قطعی عاملان و آمران آن، و دیگر 
پیگیری تلاش علمی و فنی شهید در همه ی بخشهایی که وی بدانها اشتغال 
داشــت. اینجانب به خاندان مکرم او و به جامعه  علمی کشور و به همکاران و 
شاگردان او در بخش های گوناگون، شهادت او را تبریک و فقدان او را تسلیت 

می گویم و علو درجات او را از خداوند مسألت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای
۸ آذر ۱۳۹۹

نوع نگاه مومنین به دنیای حرام
امام علی)ع(:»باید دنیای حرام در چشمهایتان از پر کاه 
خشکیده، و تفاله های قیچی شــده دامداران، بی ارزش تر 
باشد. از پیشینیان خود پند گیرید، پیش از آنکه آیندگان از 
شما پند گیرند. این دنیای فاسد نکوهش شده را رها کنید، 

زیرا مشتاقان شیفته تر از شما را رها کرد!«
نهج البلاغه- خطبه32
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اخبار ادبی و هنری

واکنش های داخلی به ترور دانشمند برجسته هسته ای و دفاعی

ترور شهید محسن فخری زاده
دستاوردهای بی نظیر او را متوقف نمی كند

پای درس علی)ع(

سرویس سیاسی-
ترور شهید محسن فخری زاده، نه تنها دستاوردهای 
بی نظیر او را متوقف نمی کند اتفاقاً خون آن شهید باعث 
ســرعت و استحکام بیشــتر همکاران و شاگردان این 

دانشمند بزرگ در پیمودن مسیر او خواهد شد.
ترور دانشمندان کشورمان البته که اتفاق جدید و ناآشنایی 
برای ملت ما نیست. آمریکا و رژیم صهیونیستی سال هاست که 
از حرکت پرشتاب علمی کشور در حوزه فناوری های حساس و 
بازدارنده چنان عصبانی و ســرخورده هستند که تنها راه پیش 
پــای خود را ترور و حذف فیزیکی دانشــمندان و محققان این 
حوزه ها می دانند و این امید خام را در سر دارند با بمب و گلوله 
با علم مقابله کنند. واقعیت آن است برخلاف آنچه صهیونیست ها 
سعی دارند القا کنند و نمایش دهند، این حرکت تروریستی آنها 
از ســر استیصال و عصبانیت اســت. آنان به خوبی می دانند که 
دستاوردهای فخری زاده، تهرانی مقدم و سردار سلیمانی امروز 
رژیم صهیونیستی را به جایی رسانده است که مجبور شود دور 

خود دیوار کشیده و از سایه خود نیز هراس داشته باشد. 
ترور بزدلانه شهید محسن فخری زاده، دانشمند هسته ای 
کشــورمان از ســوی رســانه ها، تحلیلگران و ناظران خارجی 
واکنش های داخلی و خارجی گســترده ای را به دنبال داشــته 
اســت؛ واکنش هایی که از بعدازظهر جمعه آغاز شد و همچنان 
ادامه دارد. در داخل، بســیاری از مسئولین و مقامات کشورمان 
ترور شــهید محســن فخری زاده را محکوم و بر انتقام و پاسخ 
متقابــل تأکیــد کردند. در خــارج هم برخی منابع رســانه ای 
صهیونیســتی و آمریکایی از دست داشتن موساد و سیا در ترور 
دانشمندان هسته ای کشورمان خبر دادند و برخی مقامات غربی 

هم از احتمال پاسخ قاطع ایران سخن گفتند.
امیــر حاتمی وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح در 
گفت وگوی تلویزیونی درباره جزئیات شهادت محسن فخری زاده، 
رئیس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع و دانشمند برجسته 
کشورمان گفت: ایشان روز جمعه در سفر در اطراف تهران مورد 
یک عملیات تروریســتی قرار گرفتند و تیم حفاظت ایشان که 
همراه ایشان بودند، در این عملیات درگیر شدند؛ متأسفانه ایشان 
زخم برداشتند و با شدت جراحات به بیمارستان منتقل شدند. 
وی افزود: البته دو نفر از همراهان ایشان در این حادثه مجروح 
شــدند و متأسفانه کار تیم پزشکی به نتیجه نرسید و ایشان به 
شهادت رسید. وزیر دفاع در تشریح این حادثه تروریستی گفت: 
گزارشــاتی که از تیم همراه ایشان و صحنه داریم این است که 
ابتدا خودروی حامل ایشان مورد تیراندازی قرار می گیرد و بعد از 
لحظاتی و حدود ۱5 ثانیه بعد، یک خودروی نیسان حامل مواد 
منفجره در فاصله ۱5-۲0 متری خودروی ایشان منفجر می شود 
و جمــع این ها جراحاتی را به ایشــان وارد می کند که منجر به 

شهادت شان می شود.
امیــر حاتمی در پاســخ به این ســؤال که چرا دشــمن و 
تروریست ها شهید فخری زاده را انتخاب کردند، خاطر نشان کرد: 
ایشــان معاون وزیر دفاع و رئیس سازمان پژوهش و نوآوری های 
دفاعی کشــور بودند و دارای وجهه علمی بالا و ســابقه طولانی 
در نوآوری های دفاعی هستند. آقای فخری زاده شاگردان بسیار 
زیادی را تربیت کرده و پرورش دادند و کارهای ایشان در حوزه 

دفاعی بزرگ و پرثمر است.
وی با اشاره به اقدامات شــهید فخری زاده ادامه داد: ایشان 
از جمله در صحنه مبارزه مردم با کرونا یکی از پیشــگامان بود؛ 
صنعت دفاعی در این عرصــه تلاش کرد و یکی از کارهایی که 
انجام شد، آماده کردن کیت تشخیص کرونا جزو اولین ها بود که 
مجموعه تحت مدیریت و با مسئولیت ایشان این کار را انجام داد.

وزیر دفاع تصریح کرد: ایشان عنصر موثری در نوآوری های 
دفاعی بود و کار دشــمن روشن است و دشمن هر جا که برای 
ملت عزیز ایران گام موثری برداشــته شود، آن جا را مورد هدف 
قــرار می دهد و حوزه دفاع به عنوان حوزه کاملًا مؤثر برای مردم 

ایران همواره مورد نظر و تهاجم دشمن بوده است.
واکنش رؤسای قوا

حجت الاســلام روحانی رئیس جمهور بعــد از آنکه در پیام 

تســلیتی، ترور شــهید فخری زاده را »ناشــی از شکست های 
پی درپی دشــمنان ملت ایران« دانســت دیروز شنبه در جلسه 
ســتاد ملی مقابله بــا کرونا گفت: مســئولین مربوطه به موقع 

مناسب پاسخ این جنایت را خواهند داد.
البته رئیس جمهور سعی کرد بیشتر حرف هایش را متوجه 
این گزاره کند که ترور شــهید فخری زاده، »تله تنش« است و 

ایران در دام دشمنان نخواهد افتاد!
لازم به ذکر است که برخی در خارج- مانند دبیرکل سازمان 
ملــل و اتحادیه اروپــا- و برخی هم در داخــل- مانند مدعیان 
اصلاحات بر ضرورت خویشتن داری جمهوری اسلامی در قبال 

ترور دانشمند هسته ای کشورمان تأکید کردند.
روحانی گفت: »این ترور نشــان می دهد که دشمنان ما در 
هفته های پراضطرابی هستند« و »احساس می کنند دوران فشار 

آنها کم می شود و شرایط جهانی تغییر می کند.«
وی با بیان اینکه »برای آنها مهم است که از این چند هفته 
حداکثر استفاده را ببرند«، افزود: »مردم ما هوشمندتر و حکیم تر 
از آن هســتند که در دام تل آویو بیفتند؛ آنها در فکر ایجاد یک 

آشوب و بلوا هستند؛ بدانند ما دست آنها را از پیش خواندیم«
آیت الله رئیسی: تاوان سختی
در انتظار جنایتکاران است

آیت الله رئیسی، رئیس دســتگاه قضا هم با صدور پیامی با 
بیان اینکه »شــهادت فخری زاده رونق بخش فعالیت های علمی 

کشور می شــود« و »تاوان ســختی در انتظار جنایتکاران ترور 
شــهید فخری زاده است« تأکید کرد: دســتگاه های اطلاعاتی، 
امنیتی و مراجع قضائی ذی ربط موظف اند در اسرع وقت عناصر 
مزدور و جنایتکار را به سزای اعمالشان برسانند. همچنین شب 
گذشته رئیسی  با حضور در معراج شهدا با خانواده شهید فخری 
زاده که برای وداع با پیکر شــهید در ایــن محل بودند دیدار و 

گفت و گو کرد.
قالیباف، رئیس مجلس شــورای اسلامی هم با صدور پیامی 
تأکیــد کرد: اولویت فوری ما توســعه و ایجاد جهش در میراث 

به جامانده از شهید فخری زاده است.
وی با بیان اینکه »امروز راه مماشــات بسته است« گفت: 
نهادهــای امنیتی و اطلاعاتی اقدامات لازم را برای شناســایی، 
دستگیری و  اشد مجازات عوامل این حادثه تروریستی به انجام 

رسانند.
رئیس مجلس گفت: ملت ایران دست از اهداف و آرمان های 
استکبارستیز و ضدیت با رژیم آدمکش صهیونیستی برنخواهند 
داشــت و پاسخ قاطع و کوبنده خود را در زمان مناسب خواهند 

داد.
فرماندهان نظامی: انتقام در دستور کار است

سرلشکر باقری، رئیس ســتادکل نیروهای مسلح با صدور 
پیامی تأکید کرد: »انتقام سختی در انتظار آمران و عاملان این 
اقدام تروریستی خواهد بود« و »اطمینان می دهیم تا تعقیب و 

مجازات عاملان ترور شــهید محسن فخری زاده از پای نخواهیم 
نشست«

سردار سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران نیز با صدور پیامی 
اعلام کرد: »انتقام از عاملان ترور شــهید فخری زاده در دستور 

کار قرار گرفت«
همچنین سرلشکر موســوی، فرمانده کل ارتش در پیامی 

اعلام کرد؛ »حق انتقام از دشمنان برای ایران محفوظ است.«
حساب منتسب به اســماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس 
سپاه پاسداران هم در توئیتر نوشت: »دشمن عرضه جنگ مردانه 

با ایران را ندارد. مرگ اسرائیل نزدیک است.«
سردار دهقان: قاتلان را پشیمان می کنیم

سردار حسین دهقان، مشــاور نظامی مقام معظم رهبری 
در صنایــع دفاعــی در توئیتر خود نوشــت: »إنِـَـا لِلهّ وَإنِاَ إلِیَه 
رَاجِعُون صهیونیست ها در واپسین روزهای عمر سیاسی متحد 
قماربازشان در پی تشدید و افزایش فشار بر ایران برای ایجاد یک 

جنگ تمام عیار هستند.«
وی در ادامه نوشت: »شب دراز است و قلندر بیدار! همچون 
صاعقه بر ســر قاتلان این شــهید مظلوم فرود خواهیم آمد و از 
کرده خود پشیمان شان می کنیم! همچون صاعقه بر سر قاتلان 

این شهید مظلوم فرود خواهیم آمد...«
محسن رضایی: سیلی انتقام سخت در انتظار جنایتکاران

محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام هم در 
پیامی نوشت: »خروش انقلابی ما به زودی آمران و عاملان این 
جنایت و تک تک آن تارنشینان روسیاه تاریخ را با سیلی انتقام 

سخت از سریر قدرت پایین می کشد.«
ظریف: نشانه هایی از نقش اسرائیل

در ترور شهید فخری زاده وجود دارد
ظریف، وزیر خارجه کشورمان نیز در توئیتی به زبان عربی 
در پی ترور شــهید فخری زاده با بیان اینکه امروز ایران یک بار 
دیگر قربانی یک عملیات تروریستی شد، نوشت: »شهادت در راه 
حق، هنر مردان خداست و مجازات ظالمان، سنت الهی است.«

وی نوشــت: »این بزدلی - که نشــانه های جدی از نقش 
اســرائیل در آن دیده می شــود - نشــانگر جنگ طلبی از سر 
اســتیصال مرتکبان این اقدام اســت. ایران جامعه بین المللی- 
خصوصاً اتحادیه اروپا - را به پایان دادن اســتانداردهای دوگانه 
شــرم آور خــود و محکوم کــردن این عمل تروریســم دولتی 

فرامی خواند.«
همچنیــن مجید تخت روانچــی، نماینده دائــم ایران در 
ســازمان ملل در نامه ای به شــورای امنیت دربــاره »اقدامات 
گســتاخانه آمریکا و رژیم صهیونیستی در ایام باقی مانده دوران 
ریاســت جمهوری دونالد ترامپ« هشــدار داد و عنوان کرد که 
نشــانه های جدی وجود دارد که نشان می دهد اسرائیل مسئول 

جنایت ترور شهید فخری زاده است.
پیام وزیر اطلاعات: انتقام می گیریم

حجت الاسلام علوی وزیر اطلاعات هم با صدور پیامی تأکید 
کرد: به آگاهی مردم عزیز و قدرشــناس کشــورمان می رساند 
ســربازان گمنام امام زمان)عج(، شناسایی عناصر خودفروخته 
تروریســت این جنایت ددمنشــانه را آغاز نموده و انتقام خون 

شهید عزیز را از مسببان و هادیان جنایت کار خواهند گرفت.
وزیر کشور: پاسخ کوبنده ای می دهیم

رحمانی فضلی، وزیر کشــور نیز در پیامی نوشت: اطمینان 
می دهم که نظام جمهوری اســلامی ایران که تاکنون مقتدرانه 
از هیچ قطره خون شــهدای خود نگذشــته است، به درستی و 
متناسب با اقتضائات، پاســخ کوبنده ای به تروریست های قاتل 
می دهد و راه شــهیدان را با اقتــدار و صلابت تا اعتلای جایگاه 

شایسته هموطنان خواهد پیمود.
آیت الله جنتــی، آیت الله آملی لاریجانــی، علی لاریجانی، 
علی اکبر ولایتی، اسحاق جهانگیری، علی اکبر صالحی، حسینعلی 
امیری و... سایر مقامات و چهره هایی بودند که با صدور پیام های 
تسلیت به ترور ناجوانمردانه شــهید فخری زاده واکنش نشان 
داده و بر پاســخ محکم به آمران و عاملان ترور شــهید فخری 

زاده تأکید کردند.

همسر شهید محسن فخری زاده از مسئولان و 
جوانان خواست نگذارند خون شهید پایمال شود و 

راهش را ادامه دهند.
همسر شهید محسن فخری زاده در گفت وگو با شبکه 
خبر، ضمن عرض تبریک شــهادت او به ملت ایران گفت: 
این شهید در عین حالی که یک دانشمند بود، بسیار همسر 

مهربان، مدبر و دلسوزی بود.
وی افزود: او کشورش را بسیار دوست داشت و مسیری 
که برای آن تلاش می کرد، بسیار مهم بود و همان طور که 
لحظه به لحظــه زندگی اش را برای وظیفه اش صرف کرد، 

جانش را پای میهنش فدا کرد.  
همســر شــهید فخری زاده ادامه داد: من از مسئولان 

خواهش می کنم راه شــهید را ادامه دهند و اجازه ندهند 
خونشان پایمال شود.

وی تاکیــد کرد: من از جوانــان خواهش می کنم راه 
ایشــان را ادامه دهند، چون راه شــهید بسیار سخت، اما 

مهم بود.
همسر شهید فخری زاده گفت: من به رهبر انقلاب که 
عزیزترین فرد من در این دنیاست، تسلیت و تبریک عرض 
می کنم. زیرا این فرزند ایران اســلامی، بسیار عاشقانه به 

رهبرمان عشق می ورزید.
وی اظهار کرد: ســربازی که رهبری پرورش دادند به 
همــه درس هایش عمل کرد و خون خــود را پای این کار 

گذاشت.

همسر شهید محسن فخری زاده:
نگذارید خون شهید پایمال شود

دو دستور رهبر انقلاب در پی ترور دانشمند هسته ای و دفاعی

مجازات قطعی عاملان و آمران جنایت
و پیگیری تلاش علمی و فنی شهید فخری زاده

آنان كه ره دوست
گزیدند

حضرت امام خمینی بزرگ پرچمدار مبارزه با طواغیت زمان می فرمایند 
»شــهادت فخر اولیا بوده و فخر ما« . در این مســیر نورانی شهید صبور، 
ایثارگر و دانشــمند جبهه توحید برادر دکتر محسن فخری زاده که تمامی 
عمر شــریف خویش را وقف تلاش همه جانبه در توسعه فرهنگ ارزشی و 
پیشــرفت علمی در حوزه عمل انقلاب اســلامی نموده بود، در آخرین روز 
زندگانــی ایثارگرانه اش در تداوم راه اولیای الهــی در خون مطهر خویش 

غلطید و به فخر شهادت در راه حضرت دوست نائل گردید.
ایشان را از بیش از چهل سال قبل در سرزمین مجاهدت های خاموش، 
کردستان می شناسم. نشــان در گمنامی یافته بود و با تمام وجود خود را 
وقــف خدمت به مردم آن دیار نموده بود، زیــرا که در آن مقطع زمانی به 
این پیام شــهید عارف محراب حضرت آیت الله دستغیب دل بسته بود، که 
»زیر آســمان کبود هیچ خدمتی بالاتر از خدمت در کردستان نیست«. اما 
او بنابــر فرمایــش حضرت امام علی)ع( فرزند زمــان خویش بود، لذا پس 
از مجاهدت هــای اثربخــش در جبهه فرهنگی انقلاب اســلامی به تلاش 
در جبهه هــای جدید و بدیع یعنی جهاد علمی در دانشــگاه حضرت امام 
حسین)ع( پرداخت، جهادی پر برکت و اثربخش که ثمره آن ارتقای عزت و 
حشمت جمهوری اسلامی ایران است. شجره طیبه ای که این سردار جبهه 
نبرد علمی کشور به همراه شهیدانی چون احمدی روشن، دکتر شهریاری، 
دکتــر علی محمدی و رضائی نژاد، به صورت نهادینه در جمهوری اســلامی 
ایران بنیان نهادند و ایران ســرفراز را در زمره کشــورهای پیشرفته دارای 
فناوری هســته ای قرار دادند. این حرکت پربرکت می توانست به سرانجام 
پرشــکوهی برســد. او بحق آنچه را که باید به عنوان رسالت الهی خویش 
صورت دهد، ایثارگرانه به انجام رســاند و همیشــه پیشتازی خویش را با 
وجود اینکه لحظه به لحظه در معرض حمله و ترور دشمنان انقلاب اسلامی 

بود به منصه ظهور رساند. 
کار ســترگ این دانشــمند فرهیخته و عارف صرفا در امر هســته ای 
خلاصه نگردید و مرحله به مرحله سیر رو به رشدی را برای اعتلای علمی 
جمهوری اســلامی در فناوری های نوپدید رقم زد که بسیار در ارتقای توان 
علمی و فناورانه جمهوری اسلامی ایران کارساز بوده و خواهد بود. آخرین 
حرکــت امیدبخش این عالم ایثارگر تهیه واکســن کرونــا بود که به لطف 
حضرت ســبحان مجوز تست انسانی آن نیز صادر گردیده است. این شهید 
خستگی ناپذیر از ســلاله شهیدان سپهبد پاســدار حاج قاسم سلیمانی و 
سرلشکر حســن تهرانی مقدم بود، خون مطهر این شهیدان و همرزمانشان 
الهام بخش رهپویان راهشــان خواهد بود و همانگونه که همســنگران این 
ســرداران راه حق و حقیقت اکنــون در جبهه مقاومت بــا صلابت جهاد 
مقدسشان را ادامه داده و نیروی ظفرمند منطقه هستند و در حوزه فناوری 
موشــکی پس از شهادت این طلایه داران راه انقلاب و آزادی ملل محروم و 
در بند منطقه و جهان موفق به پرتاب موشک قاصد و ماهواره نور گردیدند، 
بــا اطمینان، قوی تر و پرصلابت تر از گذشــته تداوم خواهد داشــت و نام 
پرآوازه این شــهیدان انگیزه بخش همه رهپویان راه آزادی از یوغ استکبار 

جهانی و در راس آن آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی خواهد بود.
دشــمن غدار و زبون که خود را در تنگنا می بینــد و در آوردگاه های 
حــق علیه باطل پی در پی در فلســطین، لبنان، ســوریه، عــراق، یمن و... 
شکست خورده است، ناجوانمردانه و بزدلانه برخلاف تمامی قواعد و ضوابط 
بین المللی که نشانه ضعف و شکست آنان است با استفاده از عوامل بی شرف 
و مزدور دست به جنایت و ترور بهترین فرزندان منطقه زده، غافل از اینکه، 
ملل منطقه مصمم تر و قوی تر به حرکــت پیروزمندانه خود ادامه خواهند 
داد و انتقام سختی از این حرکت های خبیثانه خواهند گرفت. دستاوردهای 
شــگرف شهیدان سلیمانی، ابومهدی مهندس، عماد مغنیه، حسن طهرانی 
مقدم، محســن فخری زاده به عنوان امانتی مقدس توسط رهپویان راه این 
ســرداران بزرگ جبهه انقلاب اسلامی حفظ می شود و با یاری خداوند روز 

به روز حق طلبان را به فتح بزرگ نزدیک تر خواهد کرد.
انقلاب اسلامی، انقلاب ارزش هاســت، هنر بزرگ این انقلاب الهی 
تربیت انسان هایی چون شهید ســرافراز دکتر محسن فخری زاده است. 
انگیزه بخش تلاش های مجدانه و شــبانه روزی ایشان در اعتلای علمی 
کشور امثال اوامر مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای بود. یکی از 
برجستگی های مشهود این انسان فرهیخته عرفان و معنویت ایشان بود، 
اشعار نغز این یار ســفر کرده حاکی از حکمت و روح بلندشان است، با 
چنیــن مختصاتی او با زیرمجموعه تحت مدیریت خویش ارتباط مراد و 
مریدی داشــت به نحوی که توانستند دستاوردهای بزرگی را برای ملت 
بزرگ ایران به ارمغان آورند. مجموعه سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی 
که یکی از دســتاوردهای پر برکت ایشان است با هدایت این عزیز سفر 
کرده یک مجموعه معنوی و فناورانه بســیار اثربخش بوده و خواهد بود. 
او مدیــری توانمند و کارشناســی خبره و نوآور بود، ایشــان یکی از 5 
شــخصیت ایرانی بودند که نامش در فهرست پانصد نفره قدرتمندترین 
افراد جهان در نشــریه های معتبر درج شده است. با این وصف او دارای 
زندگی ای ســاده و فرد بســیار قانعی بود، هدفش خدمت و از کســب 
مناصب دنیــوی گریزان بود. هرچند فرد برجســته ای بود و در دنیا به 
عنوان پدر دفاع هســته ای جمهوری اســلامی ایران لقب گرفته اما در 

کمال تواضع، نشان در گمنامی یافته بود.
راه خو ن بار این شهید ولایی، عارف، عالم، صبور و مدیر با اخلاق قطعا 
تداوم خواهد یافت و دشــمنان زبون در حقیقت به زباله دان تاریخ سپرده 
خواهند شد. شهیدان زنده اند و به عهد و پیمانی که با خدای خویش بسته 
بودند تا آخرین دم حیات دنیایی خودشــان ایثارگرانــه وفادار ماندند. راه 
روشن و با شکوه شهیدان، راهبر می طلبد و یاد شهیدان میثاق با آنان برای 
تداوم این راه نورانی اســت. پس بکوشــیم تا در عهدی استوار از منتظران 

باشیم.
یار دیرین شهید
سرلشکرپاسدار مصطفی ایزدی
۹۹/۹/۸

در پی ترور دانشمند هســته ای و دفاعی شهید 
محسن فخری زاده، جمعی از مردم، طلاب و دانشجویان 
در تهران و برخی شهرهای ایران با سر دادن شعارهای 
مرگ بر آمریکا و اسرائیل این جنایت را محکوم کردند.

جمعی از دانشــجویان دانشــگاه های تهران دیروز شنبه 
در اعتراض به ترور ناجوانمردانه شــهید محســن فخری زاده 
دانشمند هسته ای کشورمان و مطالبه اخراج بازرسان آژانس 
بین المللی اتمی در مقابل مجلس شــورای اســلامی تجمع 

کردند.
در ایــن تجمع دانشــجویی که بــا حضور تعــدادی از 
نماینــدگان مجلس برگزار شــد، دانشــجویان با ســر دادن 
شعارهای رئیس مجلس شدی دم زدی از انقلاب نذار پشیمون 
بشه ملت از این انتخاب، دولت بی کفایت مایه ننگ ملت، مرگ 
بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، الله اکبر، مرگ بر سازشگر، ما اهل 
کوفه نیستیم علی تنها بماند، ای که بود مذاکره بر لبت خون 
شهید هسته ای گردنت، بازرســان آژانس اخراج باید گردند، 
خواص بی بصیرت مایه ننگ ملت، بازرس اسرائیلی اخراج باید 
گردد و مرگ بر نفوذی ضمن اعلام خشــم و انزجار خود را از 
ترور ناجوانمردانه شهید فخری زاده خواستار اقدام مجلس برای 

اخراج بازرسان آژانس شدند.
 در این تجمع ســید نظام الدین موسوی نماینده مردم 
تهران در مجلس شــورای اسلامی طی ســخنانی خطاب به 
دانشــجویان گفت: تمام حرف های منطقی و انقلابی که شما 
در این تجمع زدید حرف های درستی است و ما هم با تحلیل 

و نگاه شما هم نظر و همسو هستیم.
موسوی، نماینده تهران:

تعهدات داوطلبانه در برابر آژانس را
 تعلیق خواهیم کرد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
اینکه طرح هسته ای با امضای 50 نفر از نمایندگان در صحن 
مطرح خواهد شــد و در اولویت قرار می گیرد، اضافه کرد: اگر 
این طرح تصویب شود بسیاری از خواسته های دانشجویان در 
مورد بازرسان، ارتقاء سطح غنی سازی، و پروتکل الحاقی تأمین 
خواهد شــد؛ و اگر این طرح تصویب نشود طرح سه فوریتی 
راجع به تعلیق کلیه تعهــدات داوطلبانه ایران که در مرحله 

جمع آوری امضاء است تقدیم مجلس خواهد شد.
موسوی بیان کرد: تعهدات داوطلبانه تعهداتی هستند که 
ایران قبلًا بر اســاس قانون نسبت به آنها متعهد شده است و 
بخش عمده ای از مشــکلاتی که هــم داریم از جمله پروتکل 

الحاقی، بازرسی های فراپادمان جزو این تعهدات هستند.
وی بیان کرد: طرح سه فوریتی در دست اقدام نمایندگان 
موجب لغو و تعلیق تعهدات داوطلبانه که موجب شــده اند تا 
بخش عمده ای از اطلاعات هســته ای در اختیار دشــمن قرار 

بگیرند خواهد شد.
همچنین ابوالفضل عمویی، سخنگوی کمیسیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجه مجلس و متفکــرآزاد، نماینده مردم 
تبریز در مجلس شــورای اســلامی نیز در جمع دانشجویان 

حضور یافتند و سخنرانی کردند.
بیانیه دانشجویان؛

تأکید بر خروج از برجام و اخراج بازرسان آژانس
دانشــجویان در پایان تجمع خود بیانیه ای قرائت کردند. 
در بخشی از این بیانیه خطاب به نماینده های مجلس شورای 
اســلامی آمده اســت: آقایان نماینده! هر چه سریعتر؛ طرح 

خروج از برجام را در دســتور کار قــرار بدهید، پروتکل های 
الحاقی را لغو کرده، رئیس جمهور و وزیر اطلاعات را به مجلس 

بکشانید و بابت کم کاری شان آنان را مواخذه کنید.
دانشجویان افزودند: همچنین از رئیس مجلس می خواهیم 
هرچه ســریعتر به سیاسی بازی شان خاتمه داده و طرح هایی 
که رنگ و بوی سیاسی دارند را الساعه لغو کنند و طرحی که 
منجر به اقدامی مؤثر در عرصه بین الملل شــود را در دستور 

کار قرار دهند.
در ایــن بیانیه آمده اســت: در آخر اعــلام می داریم ما 
دانشــجویان، طلاب و مردم انقلابی خواستار آن هستیم که 
فوراً طرح ســه فوریتی اخراج بازرسان آژانس در صحن علنی 
تصویب شود و تا محقق نشدن این خواسته جنبش دانشجویی 

دست از پیگیری و مطالبه این مهم دست بر نخواهد داشت.
تجمع عصر جمعه دانشجویان تهران

مقابل نهاد ریاست جمهوری و شورای عالی امنیت ملی
گفتنی است همچنین جمعی از دانشجویان دانشگاه های 
تهران عصــر جمعه با تجمع در مقابل شــورای عالی امنیت 
ملی خواســتار واکنش قاطع و محکم نســبت به ترور شهید 

فخری زاده شدند.
دانشجویان در دست نوشته هایی که با خود همراه داشتند 
به بازرسی از مراکز علمی کشور اشاره کرده و این ترور را نتیجه 

چنین اقداماتی دانستند.
تجمع کنندگان با ســر دادن شــعارهایی خواستار اخراج 

بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی از کشور شدند.
جمعی از دانشجویان با سردادن شعار »هیهات مناالذله« 
و »الله اکبر« از مقابل نهاد ریاست جمهوری به سمت شورای 
عالی امنیت ملی حرکت کرده و به جمع دانشجویان دیگری 

که در این محل در حال تجمع بودند، پیوستند.
مردم ، طلاب و دانشگاهیان 

ترور شهید فخری زاده را محکوم کردند
جمعی از طلاب و مردم و دانشجویان شهرهای قم و مشهد 
و قزوین و شیراز و بندرعباس با برگزاری تجمع اعتراضی ترور 

ناجوانمردانه شهید محسن فخری زاده را محکوم کردند.
جمعی از طلبه ها و استادان حوزه علمیه قم به همراه برخی 
از مردم مومن و انقلابی این استان روز شنبه با تجمع اعتراضی 
ترور ناجوانمردانه شــهید محســن فخری زاده رئیس سازمان 
پژوهش و نوآوری وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح را 

محکوم کردند. 
در ایــن تجمع که در مقابل بیــت تاریخی امام راحل در 
میدان روح الله قم برگزار شــد شرکت کنندگان با آتش زدن و 
لگدمال کردن پرچم های آمریکا و رژیم صهیونیستی اوج انزجار 

خود را از این اقدام تروریستی ابراز داشتند.
همچنین تجمع کنندگان با فریادهای مرگ بر آمریکا، مرگ 
بر اســرائیل و مرگ بر آل سعود خائن خیانت ها و خباثت های 

استکبار جهانی و ایادی پلید و سازش کار آن را محکوم کردند.
 شــرکت کنندگان با سر دادن شعارهای انقلابی، بر تداوم 

جهاد و مبارزه با جبهه استکبار جهانی تاکید کردند.
حجت الاســلام احمد پناهیان نیز طی سخنانی در میان 
تجمع کنندگان، آمریکا و رژیم صهیونیســتی را مسبب ترور 
شهید فخری زاده عنوان کرد و افزود: برای انتقام خون به ناحق 
ریخته این ابرمَرد علمی، جهادی و حماسی که تمام عمر خود 

را وقف خدمت به جامعه اسلامی کرد مهیا هستیم .
وی با  اشاره به دســتاوردها و تلاش های فخری زاده برای 
کشــف اقدام های پنهانی رژیم صهیونیستی، حفظ عظمت و 
مجاهدت های علمی این شــهید بزرگوار را ضروری دانست و 
گفت: فخری زاده به اذعان دشمنان ابرمَرد علمی کشور به شمار 

می آید و راه او بن بست ندارد.
وی گفت: جوانان غیور کشــور ادامه دهنده راه شــهیدان 

هسته ای هستند و در این راه ثابت قدم هستند.
پناهیان با بیان اینکه واکسن کرونا با پیگیری های شهید 
فخری زاده به مرحله آزمایش انســانی رســیده اســت یادآور 
شــد: نخســتین کیت های آزمایش کرونا نیز توسط همین 

ابرمَرد پیگیری شد.
مردم مشــهد مقدس هم در تجمعی بــا رعایت تمامی 
پروتکل های بهداشتی حرکت مذبوحانه استکبار جهانی در ترور 

شهید فخری زاده را محکوم کردند. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم ، گروهی از مردم مشهدمقدس 
با تجمع در مقابل نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال شرق 

کشور ترور شهید فخری زاده را محکوم کردند.
این گروه از مردم که با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی 
و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی در این محل حاضر شــده 

بودند این حرکت مذبوحانه را محکوم کردند.
مردم از دســتگاه های مسئول خواستار برخورد قاطعانه با 

این حرکت رذیلانه در ترور یکی از ذخایر علمی کشور شدند.
جمعــی از شــهروندان قزویــن نیز با حضــور در مقابل 
استانداری قزوین خواستار برخورد جدی با عاملان ترور شهید 

محسن فخری زاده دانشمند هسته ای و دفاعی کشور شدند. 
به گزارش ایرنا، جمعی از شهروندان قزوین ظهر دیروز در 
یک اقدام خودجوش و مردمی با حضور در مقابل اســتانداری 
قزوین بر انتقام سخت و برخورد جدی و قاطعانه با عوامل این 

ترور ناجوانمردانه تاکید کردند.
آنها ضمن محکــوم کردن این اقدام ضد بشــری، عروج 
آســمانی این شــهید والامقام را به فرمانــده معظم کل قوا، 
رئیس جمهوری، وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح و 
خانواده گرانقدر آن شــهید عزیز تسلیت گفته و انتقام سخت 

و کوبنده از عاملان را مطالبه کردند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار قزوین نیز در 
میان این گروه حضــور یافت و تاکید کرد: طبق فرموده مقام 

معظــم رهبری پیگیری مجازات قطعی عامــلان و آمران این 
جنایت در دســتور کار قــرار دارد و قطعا بدون هیچ اغماضی 

با عاملان این جنایت، قاطعانه و کوبنده برخورد خواهد شد.
منوچهر حبیبی گفت: مزدوران جنایتکار و شقاوت پیشه 
نیز باید بدانند راه این دانشــمند برجسته و ممتاز هسته ای و 
دفاعی کشــور ادامه خواهد یافت و تلاش علمی و فنی شهید 
در همه  بخش هایی که ایشــان به آنها  اشتغال داشت پیگیری 

خواهد شد.
دانشگاهیان خراسان رضوی هم با انتشار بیانیه هایی انزجار 
خود را از ترور شهید محسن فخری زاده اعلام و بر تداوم مسیر 

علمی وی تاکید کردند. 
همچنین رئیــس  نهاد مقام معظم رهبری در دانشــگاه 
فردوسی مشــهد اظهار کرد: امروز باید در عرصه جهاد علمی 

بیشتر از گذشته بکوشیم و قله های علم را فتح کنیم.
حجت الاسلام سید مهدی حسینی مطلق افزود: دشمنان 
کور دل انقلاب اسلامی امروز دانشمند بزرگ کشورمان شهید 
محســن فخری زاده را ترور و به شهادت رساندند اما خون این 
شهید باعث رشد و اتحاد بیشتر این انقلاب و نابودی و فروپاشی 

استکبار و اسرائیل خواهد شد.
جمعی از دانشجویان بسیجی دانشگاه های استان هرمزگان 
بــا برگزاری تجمعی مقابل نمایندگــی وزارت امور خارجه در 
بندرعباس هم خواســتار پیگیری حقوقی تــرور ناجوانمردانه 

دانشمند هسته ای کشور شدند. 
به گــزارش خبرگزاری تســنیم از بندرعباس، جمعی از 
دانشــجویان بسیجی دانشگاه های استان هرمزگان با برگزاری 
تجمع مقابــل نمایندگی وزارت امور خارجــه در بندرعباس 
خواســتار پیگیری حقوقی ترور ناجوانمردانه شــدند محسن 

فخری زاده شدند.
دانشجویان بسیجی در این تجمع از دولتمردان خواستار 
پاســخ دندان شــکن و قاطعانه به این اقــدام ناجوانمردانه 
صهیونیســم و استکبار جهانی و همچنین پیگیری حقوقی 
وزارت امــور خارجــه و همچنین نهاد هــای ذیربط در این 

خصوص شدند.
تجمع کنندگان با سردادن شــعارهایی اقدامات خصمانه 

صهیونیسم و آمریکای جنایتکار علیه ایران را محکوم کردند.
در این تجمع؛ بیانیه  این شــورا درخصوص ترور شــهید 

محسن فخری زاده قرائت شد.
لازم بــه ذکر اســت این تجمع با رعایــت فاصله گذاری، 
پروتکل های بهداشتی و تعداد محدودی از دانشجویان برگزار 

شد.
جمعی از دانشجویان شیراز در محکومیت ترور دانشمند 

هسته ای کشور تجمع اعتراضی برگزار کردند.
جمعی از دانشجویان دانشگاه های شیراز نیز  در پی ترور 
ناجوانمردانه شهید محسن فخری زاده، با رعایت شیوه نامه های 
بهداشــتی، مقابل دفتر وزارت امور خارجه نمایندگی اســتان 
فارس تجمع کردند و با سر دادن شعارهایی، اعتراض و انزجار 
خود را از دولت های تروریست و استکبار جهانی اعلام کرده و 

خواستار انتقام از عوامل این جنایت شدند.
تروریست های بیگانه عصر جمعه- هفتم آذرماه- با کمین 
در مسیر خودروی حامل شهید دکتر محسن فخری زاده رئیس 
 سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع در بلوار مصطفی خمینی 
شهر آبسرد دماوند، در عملیاتی انتحاری و مسلحانه، دانشمند 

هسته ای کشورمان را به شهادت رساندند.

در شهرهای مختلف کشور انجام شد

تجمع دانشجویان و مردم در محکومیت ترور شهید فخری زاده

رئیس قوه قضائیه با حضور در معراج شــهدای 
تهران ضمن ادای احترام به پیکر شــهید محسن 
فخری زاده با خانواده این دانشمند شهید دیدار کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، آیت الله رئیسی در 
دیدار با خانواده شهید فخری زاده گفت: ایشان فخری برای 

دانشمندان اسلام اســت و یقین بدانید شهید فخری زاده 
نام آور خواهد شد در تمام اعصار به عنوان دانشمند متعهد 

و ولایی که در راه مجاهدت جان خود را تقدیم کرد.
وی افزود: این شــهید و شــما در این امتحان  پیروز 

شدید و جایگاه شما رفیع است.

دیدار رئیس  قوه قضائیه با خانواده شهید »فخری زاده« در معراج شهدا

عیسی کلانتری گفت: اگرمشاهده کلیپ ۴۰ ثانیه ای و تقطیع شده 
از مصاحبه دو ســاعته مربوط به سال ۱۳۹۶ با لغزش کلامی پیش آمده، 
موجب تکدّر خاطر دوستداران حضرت امام)ره( و انقلاب اسلامی شده 

است، عذرخواهی می کنم.
در متن توضیح عیســی کلانتری معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان 
حفاظت محیط زیســت آمده اســت: »برای من مشخص نیســت در این برهه 
زمانی، پخش چهل ثانیه از مصاحبه دو ساعته مربوط به سه سال قبل، به نحوی 
باعث سوءبرداشــت از کلیت مطلبی شود که در آن مصاحبه عرض کردم و این 
موضوع با چه هدفی صورت گرفته است. در توضیح عرض می کنم اینکه آمریکا 
و شوروی سابق و حتی اسرائیل، همواره سعی در دخالت و هدایت تحولات مهم 
دنیا از جمله انقلاب اسلامی  داشته و دارند بر کسی پوشیده نیست؛ منظور من 
این بود که رهبری حضرت امام)ره( اجازه نداد، آمریکا میوه انقلاب اسلامی را به 
نفع خود  بچیند و همچنان هم  تلاش برای ضربه زدن به جســم و روح انقلاب 

اسلامی و ایران توسط قدرت های امروز دنیا و دشمنان ما ادامه دارد.«
در بخش دیگری از این توضیحات آمده است: »دوستانی که نسخه تقطیع 
شــده مصاحبه مذکور را ملاحظه کرده و مکدر شده اند، اگر آن را به طور کامل 
ملاحظه فرمایند، قطعا مفهوم ســخن و منظور صحیح اینجانب از عباراتی که 
اســتفاده شده به ذهنشــان متبادر خواهد شــد تا  بهتر و دقیق تر  بتوانند در 
مورد تعهد و ارادت خالص اینجانب نسبت به حضرت امام خمینی)ره(  قضاوت 

فرمایند.
همچنین لازم به ذکر اســت که بنده، مقلد حضرت امام بوده ام و در ســال 
۱۳۶0 بر اســاس وظیفه ملی و شرعی نسبت به ایشان، انقلاب اسلامی و شهدا 
تصمیم گرفتم از آمریکا به ایران بازگردم و در خدمت مردم و کشورم باشم  و تا 
زمانی که نیاز است این خدمت را ادامه خواهم داد؛ نه منتی بر کسی داشته، نه 
اصراری برای مســئولیت، که خود نیک می دانم چه وظیفه ای در خدمت به این 

نظام مقدس و مردم کشورم دارم.
در پایان اگرمشاهده کلیپ ۴0 ثانیه ای و تقطیع شده از مصاحبه دو ساعته 
مربوط به سال ۱۳۹۶ با لغزش کلامی پیش آمده، موجب تکدّر خاطر دوستداران 
حضرت امام)ره( و انقلاب اسلامی شده است، از این موضوع عذرخواهی می کنم.«

عذرخواهی »عیسی كلانتری« 
از تکدّر خاطر دوستداران امام)ره( و انقلاب اسلامی


